
令和5年度政務活動費 《公明党小牧市議団》

10 31 交付（150,000円×3名分） 450,000 0 450,000

11 9 資料購入費 ゼンリン住宅地図 20,570 429,430

11 9 資料作成費 インクカートリッジ 790 428,640

11 21 資料作成費 インクカートリッジ 9,930 418,710

1 9 資料作成費 インクカートリッジ 11,919 406,791

1 9 研究研修費

㈱廣瀬行政研究所「政策議会」をめざ
して～一般質問を活用し議員活動を検
証する～
研修参加費

25,770 381,021

1 22 研究研修費

㈱廣瀬行政研究所「ひきこもり本人の
心情から見える能登半島地震の実態
と日常の学校現場の課題」「進む教育
改革」
研修参加費

25,770 355,251

1 22 研究研修費

㈱廣瀬行政研究所
・財政を理解して、より説得力のある政
策提案につなげよう
・令和時代における持続可能な財政運
営に向けて
研修参加費

75,770 279,481

1 29 研究研修費

㈱廣瀬行政研究所「政策議会」をめざ
して～一般質問を活用し議員活動を検
証する～
研修旅費

12,880 266,601

2 2 研究研修費

㈱廣瀬行政研究所
・財政を理解して、より説得力のある政
策提案につなげよう
・令和時代における持続可能な財政運
営に向けて
研修旅費

38,640 227,961

2 2 資料作成費 USBメモリー×２個 2,530 225,431

2 20 資料作成費 インクカートリッジ×9個 7,110 218,321

3 12 資料作成費 iPadペンシル 3,893 214,428

3 26 精算戻し入れ 214,428 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

450,000 450,000 0
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